1

（様式６）

  年  月  日

横河商事株式会社 御中

「保有個人データ」訂正等申請書

                       住  所

                   請求者 氏  名

                       電話番号

個人情報保護法第 29 条の規定に基づき、次のとおり保有個人データである個人情報の訂正を請求します。

１ 訂正に係る

  個人情報の内容

２ 訂正を求める内容

  および理由

３ 代理人 本人の状況 右のうち該当する (1)未成年者（ 満  歳 ）

  による  ものを○で囲んで (2)成年被後見人 ※(1)(2)は法定代理人に限る

  訂正  ください。 (3)その他（               ）

  請求の
本人の氏名

  場合の

  本人の 本人の住所

  氏名等 及び電話番号

※会社 請求本人 (1)運転免許証 (2)旅券 (3)写真付身分証明書＊(1)と(2)のないとき

 処理欄 確認欄 (4)その他（                  ）

 請求資格 (1)戸籍謄本 (2)住民票 (3)「委任状」と押印した「印鑑証明」

 確認欄 (4)その他（                  ）

※備 考

注 １ 訂正を求める内容が事実に合致することを証明する書類等を提出してください。また、訂正を求める

個人情報について、会社が提供しております、サービスや製品の内容を１欄に記載ください。

２ 代理人による請求の場合は、請求者であることを証明する書類に加え、資格を有することを証明す

る書類を提出してください。

３ 当該申請書においてご記入いただきました個人情報につきましては、当該申請手続きの目的以外で

は利用いたしません。

４ 開示の決定を受けたことの確認に必要な場合は、個人情報開示決定通知書「個人情報の開示につい

てのお知らせ」の提示を求めることがあります。

５ ※欄は、記入しないでください。